tem earn non inuenerimus et inuenerimus u\ores

et Pilios eius in arbitrio ianuensium consulum eos

proclamatori dabimus. hec omnia obseruabimus per

bonam fiflcm secundum nostrum sensum sine

usque ad terminum quem cónsules posuerunt. et

distat ab isto cannelle duodecim minus pes médius

iuxta quem terminum uel ab illo in iusum ubi-

cumque noluerint faciant discurrere aquam ex trans-

uerso per terratorium recta linea per illos térmi

nos quos cónsules posuerunt usque in cluuiam io-

hannis blanchi que est iuxta uiam. Ita quod hec

aqua non faciat maiorem rebouum molendinis io-

bannis blanchi nisi sicut solitus fuit habere, hano

laudem ideo fecerunt quia uiderunt testes utriusque

partis per dicta quorum moderationem contemplan

tes, laudauerunt ut supra legitur millesimo cente

simo quadragesimo mense ianuarii indictione se

cunda. Hanc itaquc budein ego otobonus scriba
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exemplificaui et scripsi ad instar illius quam bonus-

uassallus capîtisgalli scripserat nichil addito uel di

minuto iussu consilium placitorum rauclerii. phi-

lippi. rubaldi porcelli. oberti pédicule, corsi de

palasolo qui in palatio ianuensis archiepiscopi lau-

dauerunt hanc ualere et eam uim et auctoritatem

per omnia obtinere. ас si propria manu ipsius boni-

uassalli capitisgalli sollempniter scripta foret atque

perfectam supplicatione yconomorum domini archi

episcopi annuentes cum in quadam parua cartilla

per euudem bonumuassallum conscriptam que diro

quodam infortunio posset amitti aut uetustate con

sumí unde curia domini archiepiscopi posset ad

dampnum et incomodum maximum peruenire nec

in scriptis predicti boniuassalli abreuiarium quo-

quomodo inuenirent. millesimo centesimo octuage-

simo pritno indictione tertiadecima sextodecimo die

întrantis septembris.

Ego otobonus notarius precepto suprasci-iptorum

consulum exemplaui atque subscripsi.

Ego caluus subscripsi.

( CLXXXVI )

/ Borghesi di Sarzana giurano a Goffvedo Ve-

scovo di Luni di non contendere più le ragioni

del Vescovado di S. Maria di Luni.

1140 , in luglio

Va copia estraita dal códice Pallavicino , fid. 184.

Archino délia CuUtdrale di Luni e Sarzana. ( G. Л. V. )

a episcopum sed ero cum ipso episcopo contra eum

extra burgi iuratum. Infra ipsum quoque burgi iu-

ratum prefatus episcopus polestatem habeat capiendi

tricatores homicidas incendiarios atque traditores

et nullum edificium uel fossatum pro munimine

supradicti burgi faciam uel faceré faciam ucl aptabo

uel aptare faciam sine predicti episcopi libera pa

rabola data, et omnia hedificia uel munimina que

facta sunt in capite supradicti burgi a parte orientis

destruam uel destruí permittam quantum marone

et frughenum lucani cónsules designauerint. cónsules

prefati burgi non eligara nisi consilio a prefato

episcopo quesito et acceplo ab eo sine fraude si

dare uoluerit et illos eligam qui fidelitatem fecerunt

supradicto episcopo uel fecerint antequam cónsules

b prefati fiant. Et quando cónsules supradicti burgi

iurauerint consulatum eiusdem burgi constringam

eos iurare usus et rationcs prediclas supradicti e-

piscopi saluare et non minuere si hoc iurare uo-

luerint. hec omnia predicta obseruabo sine fraude

et malo ingenio donee predictus episcopus uixerit

excepto quantum remanserit per liberam parabolam

a supradicto episcopo datam. Hoc autem factum est

sacramentum a burgensibus de sarzana in ipso

burgo de sarzana coram marone et frugheno lucanis

consulibus. ugo prenominato dei faciata ughi et gallo

quondam glicrmondi et sasello guillie atque man-

fredo iudice donni imperatoris et aliis pluribus.

anno dominice incarnationis millesimo centesimo

quadragesimo mense i u lio indictione sexta.

с Vgo notarius domni imperatoris predicto sacramento

interfui et hoc breue memorie causa descripsi.

-ИП ).':-j;> .Ri JT/frlí'il Jf

( CLXXXVII )

In dei patris omnipotentis nomine, breue me

morie de sacramepto quod burgenses de sarzana

iurauerunt gotifredo dei gratia lunensi episcopo.

Ego ab hac hora in antea studiose non tollam nec

tollere faciam nec contendam gotifredo lunensi e-

piscopo usus et rationes episcopatus sánete marie

lunensis manifestam et manifestatam per sacramen

tum a raynerio de ceruara et rainaldo de carrera

et gualterone de uaUechia et forselleno atque bal-

dinello et ioletta relicta quondam ardicionis et berta

de ballialo et alios usus de quibus concordia fuit

inter predictum gotifrédum lunensem episcopum et

burgenses de sarzana. et si quis tollere uel con

tendere uoluerit predicto episcopo supradictos usus

et rationes admuabunt eum inde extra supradicti

burgi iuratum. Et si aliquis predictorum burgen-

sium oflenderit prefatum episcopum et emendare

noluerit constringam eum ut emendet uel cum ipso

episcopo ero extra iam dicti burgi iuratum ad uin-

dictam faciendam. et si aliquis inimicus supradicti

episcopi prêter supradictos burgenses uenerit in

predictum burgum postquam mihi a supradicto e-

piscopo interdictum fuerit nec eum recipiam nec